

# BODRUM BODRUM TURU

## 4 GECE 5 GÜN / KURBAN BAYRAMI ÖZEL

### VİCTORIA RESORT OTEL / HERŞEY DAHİL KONAKLAMA

•Bodrum Tam Gün Tekne Turu •Bafa Gölü •Şirince Köyü

•Gece Turları

(EK HİZMET BEDELLERİ FİYATLARA DAHİLDİR)

#### 1. Gün İSTANBUL – KUŞADASI OTOBÜS YOLCULUĞU

21:00 İncirli Ömür Plaza Önü,

22:00 Harbiye Merkez Ofis Önü (Ramada Otel Karşısı),

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,

01:30 Bursa Özdilek Önünden misafirlerimizin katılımıyla **tatilmakinası** olarak, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak ve yazın tadını doyasıya yaşamak amacı ile hazırlanmış olduğumuz, **keyifli keşif seyahatimize** başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve **tatilmakinası** misafirperverliğinde Bursa – Balıkesir – İzmir güzergahını takiben Kuşadası'na hareket ediyoruz. (Susurluk ve Selçuk olmak üzere 2 ayrı noktada ihtiyaç molası verilir.)

#### 2. Gün ŞİRİNCE KÖYÜ – SERBEST YÜZME MOLASI – CLUB BIANCA GECE TURU

Selçuk bölgesinde alınan serbest Sabah kahvaltısı sonrasında Şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye hareket ediyoruz. Bölgenin en meşhur ve içerisinde şarap üretiminin yapıldığı fabrika ve müzenin de bulunduğu Artemis Şarap Evi'ni gezip Şarap tadımı sonrasında bölgeyi keşfetmek ve harika kareler yakalamak için siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında bölgeye veda edip Bodrum'a hareket ediyoruz. Bodrum'a varışımız ile birlikte Otelimize yerleşiyoruz. Ege sularının tadını doyasıya yaşamak için serbest zaman veriyoruz. **KONAKLAMA: VİCTORIA RESORT OTEL (Konsept Herşey Dahildir)** Dileyen misafirlerimiz gece turumuza rehberimize rezervasyon yaptırarak katılabilir.(Extra)

#### 3. Gün TAM GÜN BODRUM TEKNE TURU – POSH CLUB GÜMBET GECE TURU

Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltı sonrasında Otobüsümüze biniyor ve Gümbet Marina'ya hareket ile Tekne Turumuza başlıyoruz. Ege'nin masmavi sularında gerçekleştireceğimiz program içerisinde Aspat-Deve Plajı-Bağla koyu-Akvaryum koyu-Kızlar koyunda yüzme molaları yer almakta, Öğle Yemeğimizi (Extra) Akvaryum Koyu sonrası teknemizde alıyoruz. Tekne Turumuz sonrası Akşam saatlerinde teknemizden ayrılıyor tekne çıkışındaki otobüsümüze binerek otelime varıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. **KONAKLAMA : VİCTORIA RESORT OTEL (Konsept Herşey Dahildir)** Dileyen misafirlerimiz gece turumuza rehberimize rezervasyon yaptırarak katılabilir.(Extra)

#### 4. Gün TAM GÜN SERBEST ZAMAN – VİTTORIA CLUB MARİNA GECE TURU

Denizin ve Otelin tadını doyasıya yaşamak için tam gün serbest zaman veriyoruz.

**KONAKLAMA: VİCTORIA RESORT OTEL (Konsept Herşey Dahildir)**

Dileyen misafirlerimiz gece turumuza rehberimize rezervasyon yaptırarak katılabilir.(Extra)

#### 5. Gün BAFİ GÖLÜ - İSTANBUL

Otelde aldığımız Sabah Kahvaltısı ve Öğle Yemeği ardından öğle saatlerinde otelimizden hareket ile Bafa Gölü'ne hareket ediyoruz. Bafa gölünde vermiş olduğumuz serbest fotoğraf molası sonrası aynı güzergah üzerinden İstanbul'a dönüş ve bir başka **tatilmakinası** organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizi başlangıç noktasında aldığımız noktalara bırakarak veda ediyoruz.

#### GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Neoplan – Mercedes Travego & Turismo Marka Otobüsler ile Ulaşım,

Tüm çevre gezileri,

Bodrum Tam Gün Tekne Turu,

1.Gün Araç içi Luch Box (Sandwich, Meyve Suyu, Kek),

Otel'de 3 Gece 4 Gün Herşey Dahil Konaklama,

Otel'de Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı , Açık büfe 3 Öğle Yemeği, Açık büfe 3 Akşam Yemeği,

Otelde Hamam, Sauna ve Fitness Center Kullanımı,  
**tatilmakinası** Güvencesi,  
**tatilmakinası** Otobüs'ü içerisindeki ikramlar,  
1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

### GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Kişisel Harcamalar,  
Tekne Turu Öğle Yemeği, (Sınırsız Köfte veya Tavuk, Makarna ,Salata)  
Gece Turları,  
Ek Hizmet Bedeli.

### EK HİZMET BEDELİ AÇIKLAMASI

Otopark giriş ücretleri, Profesyonel Rehberlik Hizmetleri ve Acenta Hizmet Bedeli için toplam bedel **150 TL** olup rezervasyon sırasında ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Ödeme seçeneği nakit olup Havale veya ofisimizde ödemeyi tamamlayabilirsiniz.

**Çocuk İndirimleri** : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır ve 1 çocuk için geçerlidir. 2 – 6 yaş Çocuk Ücreti : 389 TL , 7 – 12 yaş Çocuk Ücreti : 519 TL'dir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek Hizmet Bedeli alınmaz ve Çocuk Ücretlerini Ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir fırsat kuponu alınmaz.

**Single Oda Farkı** : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 270 TL extra oda farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

### OTEL

#### VİCTORIA RESORT OTEL (Konsept Herşey Dahildir)

Herşey Dahil  
Kahvaltı 07:30 – 10:00  
Geç Kahvaltı 10:00 – 10:30  
Öğle Yemeği 12:30 – 14:00  
Akşam Yemeği 19:30 – 21:30  
Havuz Bar 10:00 – 23:00  
Roof Bar 19:00 – 02:00  
Restoran Bar 07:30 – 10:30 / 12:30 – 14:00 / 19:30 – 21:30  
Snack Bar 15:00 – 17:00  
Çay, Kahve, Kurabiye Servisi 17:00 – 18:00

**ÖNEMLİ:** Turumuz 4 gece 5 gün olup 3 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda **tatilmakinası** misafirlerine 2(iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0-6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. İptaller tur tarihinden 10 gün öncesinde acentaya yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. Aksi durumunda kuponunuz kullanılmış sayılır.

### GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

**MERCEDES TOURISMO;** 46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi , okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.

**TRAVEGO MERCEDES;** 46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri indirme kaldırma sistemi Tempomat, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu kullanılmaz.